
Kære Frb Kommune 
Jeg skriver både som privatperson og som formand for A/B Niels Ebbesensvej 23/Sankt Knudsvej 31, 
matrikel 20am. 
Især den del af lokalplanen som omhandler de grønne arealer har haft min særlige interesse – jeg ved at 
der har været vandring rundt i kvarteret for at danne sig et indtryk af beplantningen og det er ganske 
prisværdigt at der udtrykkes et stort ønske om at bevare det nuværende look. Blot vil jeg udtrykke min 
bekymring for om der er opmærksomhed nok på, hvor hurtigt især træerne vokser? Det kan være svært at 
danne sig et indtryk i gadeplan – jeg inviterer gerne til et kig fra min vinduer på Sankt Knuds Vej 31 3. sal 
hvorfra jeg har udsigt til diverse høje træer, som efter min mening ville have godt af en god trimning både i 
højden og i drøjden. Eksempelvis står der et voluminøst troldetræ (kan se på kortet at det skal bevares) på 
hjørnet af Sankt Knudsvej/Niels Ebbesensvej, hvor der ligger en kommunal børneinstitution. Jeg ved, at de 
for 3 år siden havde ansøgt og fået tilladelse til at udføre beskæring – men det skete aldrig, desværre. I et 
par år har træet nu raget op i ledningerne, som betjener gadebelysningen , og hver gang det har været et 
stort blæsevejr så forårsager det at gadebelysningen går ud. Det må da være irriterende og dyrt at skulle 
ordne det hver gang? Og det må da være muligt at få dette træ beskåret, siden det nu optræder på kortet 
som bevaringsværdigt. 
Der beskrives det lange kig og jeg medgiver at det er flot især i maj måned hvor de fleste træer på Sankt 
Knuds Vej er sprunget ud. Dog har jeg bemærket yderligere 2 steder som trænger til opmærksomhed fra 
jeres side: 
Indkørslen fra Gl. Kongevej er flankeret af 2 træer, som næsten er vokset sammen – det ene  rager desuden 
ind i ledningsnettet. 
Ved et af bumpene omkring transformatorstationen trænger et træ til at få fjernet den gren som hænger 
ud over vejen og i den grad generer høje biler som passerer. 
Jeg håber på at mine betragtninger vil blive behandlet i den ånd som de er fremsat – og husk: Kig op en 
gang imellem 
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